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Irak Eski Cumhurbaşkanı Yardımcısı Tarık El Haşimi A Haber yayınına konuk oldu. Gündeme ilişkin 
önemli açıklamalarda bulunan Haşimi, Başika ile ilgili ise "Hükümettin Başika kampı ile ilgili 
talepleri Irak halkının taleplerini yansıtmıyor" dedi. İşte Haşimi'nin A Haber'e özel açıklamaları…

HALKIN TALEPLERİNİ YANSITMIYOR

 

Bağdat Hükümetinin Başika ile ilgili istekleri, Irak halkının taleplerini yansıtmıyor.'' Açıklama Irak 
Eski Cumhurbaşkanı Yardımcısı Tarık El Haşimi tarafından yapıldı. A Haber yayınına katılan Irak 
Eski Cumhurbaşkanı Yardımcısı, Başika kampının 2014'te Başbakan İbadi'nin rızası ve talebi ile 
kurulduğuna dikkat çekti.

 

'2014 yılında yapılan görüşmenin kayıtlarını yayınladım ve İbadi orada rica ediyordu. Türkiye'ye 
rica ediyordu, askeri, güvenlik, istihbarat, gıda ve ekonomik olarak yardımını rica ediyordu. İki yılda 
ne değişti? Bu Irak halkının duruşu ve isteği değil aslında.'

 

IRAK'TA 63 ÜLKENİN ASKERİ VAR

 

Irak'ta 63 ayrı ülkenin askerinin bulunduğuna dikkat çeken Haşimi, Başbakan İbadi'nin sadece 
Türkiye'ye tepki göstermesinin altında ilişkileri bozmak isteyebileceğinin olduğunu belirtti.

 

'63 tane ülkeden ordu var Irak'ta. Bunların hiçbirine ses çıkarılmıyor. Neden İbadi bu 63 tane 
orduya karşı çıkmıyor? Bu Türkiye'yi Irak'tan ayırma projesi aslında. Bu aslında İran'ın, Irak 
hükümeti üzerinden Türkiye'ye yönelik bir mesajıydı.'

EN ÇOK TÜRKİYE'NİN HAKKI VAR



 

Haşimi'nin Musul operasyonu ile ilgili de açıklamaları oldu. Bölgedeki gelişmelerin Türkiye'yi birinci 
dereceden ilgilendirdiğine vurgu yaptı.

 

'Irak ordusuyla hareket etmesi gereken ilk ordu Türkiye ordusu. Bu sınırı koruyup, temizlemek 
DEAŞ'ten ve PKK'dan, PYD'den ve diğer terör örgütlerinden temizlemesi gereken ilk ordu Türkiye 
ordusu. Bugün Türkiye'nin müdahalesi aslında bu sınırın ilerde de aynı şekilde kalacağını, Irak'ın 
topraklarının korunacağını gösteriyor.'

 

ERDOĞAN TARİHE DAMGA VURMUŞTUR

 

Türkiye'nin hem bölge hem de tüm dünya Müslümanları için büyük bir rolü olduğunu belirten 
Haşimi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tarihe damga vurduğunu belirtti.

 

'Türkiye'den rica ediyorum, bu tecrübeye sahip çıksınlar. Bu lidere sahip çıksınlar, bu iktisadi 
başarıya sahip çıksınlar. Bu tarihte görülmemiş bir başarı. Türkiye'ye dışardan gelen baskıları 
görmeleri lazım, Türkiye'ye ihaneti görmeleri lazım. Türkiye'yi zayıflatmaya çalışan, Sayın 
Erdoğan'ı zayıflatmaya çalışanları ve bu oyunları görmeleri lazım. Bu insan tarihe damgasını 
vurmuştur. Bütün o Facetime ile o insanlığa verdiği o mesaj var ya, o insanların sokağa dökülüşü, o 
darbecilere karşı duruşu muazzam bir şey ve Türkiye'nin aslında buradan daha güçlü çıkması bir 
müjde. Arap dünyasında, İslam dünyasındaki o sevgiyi bilemezsiniz. Türkiye şu anda bütün insanlık 
için bir umut oldu. Bu insan bu umudu yeşertti bütün Müslümanların ve İslam aleminin kalbinde.'
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